MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0107/2021, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015, e pela Resolução n.º 64, de
01/08/2017,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os representantes docentes, técnico-administrativos e

discentes para constituírem o colegiado do curso de pós-graduação lato sensu em Gestão de
Sistemas de Informação do Câmpus Guarulhos, conforme apresentado abaixo.

Presidente

Thiago Schumacher Barcelos
Titulares Suplentes

Docentes
Alexandra Aparecida de Souza Giovani Fonseca Ravagnani Disperati
Cristiano Alves Pessoa Robson Ferreira Lopes
Hamilton Piva Dominguez
Rodrigo Campos Bortoletto

Técnico-administrativos
Raphael Rodrigues Saito Lage Andrea Souza Eduardo Rocha

Discentes
Elvis Leite da Silva Alexandro Tadeu Mathias de Souza

Art. 2.º - REVOGAR a Portaria n.º GRU.0036/2018, de 29 de março de 2018; a

Portaria n.º GRU.0043/2018, de 12 de abril de 2018; e a Portaria n.º GRU.0055/2021, de 12 de
maio de 2021, que versam sobre o mesmo assunto.

Art. 3.º - A vigência desta portaria ocorrerá até a data de 5 de outubro de 2023.

Art. 4.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-10-06T18:55:59-0300